
Información de Operadores
Buen Comienzo 2026

Operador Teléfono Correo electrónico Redes Sociales

3012153312

3122928269

3023518389

3113066539

3216052780

3113102567

3166293015

3182012399

3103474978

3113147836

3147629418

3206718496

3217831729

3186934567

310 4489734

3197627035

3008658528

3146324950

3185720560

3014693473

312 8317700

311 3782900

3128503390

3103329862

3116188254

3145919651

Corporación Abrazar 

Asuinfancia 

Fundación Carla Cristina

Comfama - Caja De Compensación Familiar de Antioquia 

Corporación Creando Futuro

Corporación Escuela Empresarial de Educación

Fan - Fundación de Atencion a la Niñez

Fe Y Alegría - Regional Antioquia

Jardín Sala Cunas Gota De Leche 

Fundación Guayaquil para la promoción humana

Hermanas Misioneras De La Comunidad Cristiana 

Hogares Bambi - Fundacion Ayuda a la Infancia

Corporación Educativa Y Cultural Jesus Amigo

Fundación Las Golondrinas

Corporación Latina

Metrosalud

Fundación Palabra Pan Y Pez

PAN Corporación Social

Fundación Positivos por la Vida 

Corporación Presencia Colombo Suiza 

Corporación De Desarrollo Humano Y Social Red Comunitaria

Corporación Educativa Ser y Hacer 

Corporación Educativa Y Cultural Simón Bolivar 

Soluciones Integrales Para La Primera Infancia (Sipi)

CorporaciónViviendo Juntos 

Fundación Ximena Rico Llano

@corporacionabrazar

ASUINFANCIA

@fundacioncarlacristina

@comfama

@corporacion_creandofuturo

@escuela_empresarial_educacion

@fanfundacion

@feyalegriacolombia

@gotadeleche

@buencomienzofg

@hermanas73

@fundacionbambi_medellin

@jesus.amigo.92351995

@fundacionlasgolondrinas

@corlatina

@esemetrosalud

@pppfundacion

@corporacionpan

Fundación Positivos por la vida

@presenciacs

CorporacionLaRedComunitaria

@jardincomunitariosusanitadiaz

@aeiotu

@corporacionviviendojuntos

@fundacionximenaricollano

gerencia@corporacionabrazar.org

Institucionales-BC@asuinfancia.org

recepcion@carlacristina.org

leidyjchavarria@comfama.com.co

cor.creandofuturo@gmail.com

eee@eee.edu.co

i.fonseca@fan.org.co

coordinadorpi.antioquia@feyalegria.org.co

direccion@gotadelechemed.org

mariaossajimenez@gmail.com

hermanasmcc@hermanasmisioneras.com

hogarbambim@yahoo.es

gerenciajesusamigo@gmail.com

directora@fundacionlasgolondrinas.org 

yeny.echeverri@corlatina.edu.co

coordigeneralbc@gmail.com

direjecutiva@palabrapanypez.org

primerainfancia@corporacionpan.org

director.positivos@gmail.com 

teo.rendon@presencia.org.co

migdoniam1971@gmail.com

montaneros@gmail.com

direccioncsb@corporacionsimonbolivar.org

nathaly.mejia@aeiotu.org

corporacion@viviendojuntos.org

comunicaciones@ximenarico.org


