

Operador	Teléfono	Correo electrónico	Redes Sociales
Corporación Abrazar	3012153312	gerencia@corporacionabrazar.org	@corporacionabrazar
Asuinfancia	3122928269	Institucionales-BC@asuinfancia.org	ASUINFANCIA
Fundación Carla Cristina	3023518389	repcion@carlacristina.org	@fundacioncarlacristina
Confama - Caja De Compensación Familiar de Antioquia	3113066539	leidyjchavarria@confama.com.co	@confama
Corporación Creando Futuro	3216052780	cor.creandofuturo@gmail.com	@corporacion_creandofuturo
Corporación Escuela Empresarial de Educación	3113102567	eee@eee.edu.co	@escuela_empresarial_educacion
Fan - Fundación de Atencion a la Niñez	3166293015	i.fonseca@fan.org.co	@fanfundacion
Fe Y Alegría - Regional Antioquia	3182012399	coordinadorpi.antioquia@feyalegria.org.co	@feyalegriacolombia
Jardín Sala Cunas Gota De Leche	3103474978	direccion@gotadelechemed.org	@gotadeleche
Fundación Guayaquil para la promoción humana	3113147836	mariaossajimenez@gmail.com	@buencomienzofg
Hermanas Misioneras De La Comunidad Cristiana	3147629418	hermanasmcc@hermanasmisioneras.com	@hermanas73
Hogares Bambi - Fundacion Ayuda a la Infancia	3206718496	hogarbambim@yahoo.es	@fundacionbambi_medellin
Corporación Educativa Y Cultural Jesus Amigo	3217831729	gerenciajesusamigo@gmail.com	@jesus.amigo.92351995
Fundación Las Golondrinas	3186934567	directora@fundacionlasgolondrinas.org	@fundacionlasgolondrinas
Corporación Latina	310 4489734	yeny.echeverri@corlatina.edu.co	@corlatina
Metrosalud	3197627035	coordinadora@fundacionmetrosalud.org	@esemetrosalud
Fundación Palabra Pan Y Pez	3008658528	direjecutiva@palabrapanypez.org	@pppfundacion
PAN Corporación Social	3146324950	primerainfancia@corporacionpan.org	@corporacionpan
Fundación Positivos por la Vida	3185720560	director.positivos@gmail.com	Fundación Positivos por la vida
Corporación Presencia Colombo Suiza	3014693473	teo.rendon@presencia.org.co	@presenciacs
Corporación De Desarrollo Humano Y Social Red Comunitaria	312 8317700	migdoniam1971@gmail.com	CorporacionLaRedComunitaria
Corporación Educativa Ser y Hacer	311 3782900	montaneros@gmail.com	
Corporación Educativa Y Cultural Simón Bolívar	3128503390	direccioncsb@corporacionsimonbolivar.org	@jardincomunitariosusanitadiaz
Soluciones Integrales Para La Primera Infancia (Sipi)	3103329862	nathaly.mejia@aeiotu.org	@aeiotu
CorporaciónViviendo Juntos	3116188254	corporacion@viviendojuntos.org	@corporacionviviendojuntos
Fundación Ximena Rico Llano	3145919651	comunicaciones@ximenanrico.org	@fundacionximenanricollano

